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Titulli i punimit është:

“Veçoritë morfo-anatomike, fitokimike dhe molekulare të disa llojeve të gjinisë
achillea (asteraceae) në Kosovë “
   



Lajmërimit i bashkangjiten këto dy dokumente të rëndësishme për punimin e temës:

1. Kërkesa për formim të komisionit, për vlerësim dorëshkrimi
2. Pëlqimi I mentorit për punën e Kandidatit
3. F6- Raporti për paraqitjen e dorëshkrimit
4. Punimi shkencor i publikuar në një revistë ndërkombëtare, nga lëmi i ngushtë përkatës
5. Certifikatë për pjesëmarrje në konferencë
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